



MBNPP000Q9NW



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

## DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ ZE DNE 11. 3. 2019

uzavřený podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění  
pozdějších předpisů

### Smluvní strany:

**Kupující:** **Město Bystřice nad Pernštejnem**  
sídlem: Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem  
IČ: 00294136  
zastoupený: Ing. Karlem Pačiskou, starostou města  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:  
Ing. Aleš Sitař; 725 102 542; [ales.sitar@bystricenp.cz](mailto:ales.sitar@bystricenp.cz)  
Mgr. Jaroslav Sláma; 739 096 128; [reditel@zstgmbystrice.cz](mailto:reditel@zstgmbystrice.cz)  
bankovní spojení: Komerční banka a.s.  
číslo účtu: 9005-723751/0100

(dále jen „kupující“)

**Prodávající:** **Artspect, a.s.**  
sídlem: Marešova 643/6, 198 00 Praha  
IČ: 28123395  
DIČ: CZ28123395  
zastoupený: Jaroslavem Burianem, předsedou představenstva  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:  
telefon: 607 168 883  
e-mail: [zaloudek@artspect.cz](mailto:zaloudek@artspect.cz)  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
číslo účtu: 7606312/0800  
zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,  
vločka 18335

(dále jen „prodávající“)

### Článek I. Preambule

1. Smluvní strany uzavírají v souladu s článkem IX, odst. 2 Kupní smlouvy ze dne 11. 3. 2019 (dále jen „Smlouva“) tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“).
2. Smluvní strany uzavřely na základě výběrového řízení s názvem „Revitalizace infrastruktury ZŠ TGM Bystřice nad Pernštejnem - nábytek“ dne 11. 3. 2019 dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů Smlouvu, jejímž předmětem je dodávka nábytku do Základní školy T. G. Masaryka Bystřice nad Pernštejnem pro část veřejné zakázky označenou jako Část A: Školní nábytek.
3. Smluvní strany uzavírají tento Dodatek v souladu s článkem 9.2.2 Metodického pokynu pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014–2020, v důsledku potřeby změny, která nemění celkovou povahu zakázky a jejíž hodnota je nižší než 10 % původní hodnoty závazku. Tyto změny nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, a tedy ani ve Smlouvě.



## Článek II. Předmět dodatku

Tímto Dodatkem se na základě přesného zaměření dodavatele na místě upravuje položka č. 1 v Příloze č. 1 Smlouvy. Nové znění Přílohy č. 1 Smlouvy - Cenová nabídka (soupis dodávek) je uvedeno v příloze č. 1 k tomuto Dodatku.

## Článek III. Změny smlouvy

1. Smlouva se mění takto:

### Článek IV. Kupní cena

Původní znění článku IV. odstavce 1 se nahrazuje tímto:

*„Smluvní strany sjednávají cenu za předmět smlouvy specifikovaný v článku II. této smlouvy v celkové výši:*

Cena bez DPH	260 421,00,- Kč
Sazba DPH	21 %
Výše DPH	54 688,41,- Kč
Cena celkem včetně DPH	315 109,41,- Kč"

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají neměnná.

## Článek IV. Závěrečná ustanovení

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jeho zveřejněním kupujícím v Registru smluv (smlouvy.gov.cz).
5. Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 – Cenová nabídka (soupis dodávek) – Část C: Kuchyňský nábytek.
7. Prodávající souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku na webových stránkách kupujícího, v informačních a organizačních systémech kupujícího, v registru smluv a dalších systémech/registrech dle platných právních předpisů.
8. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně příloh, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že si Dodatek před podpisem přečetly a s jeho obsahem bezvýhradně souhlasí.

V Bystřici nad Pernštejnem dne 15.9.2019

Město Bystřice nad Pernštejnem

-kupující-



V Humpolci dne 12.9.2019

Artspect, a.s.

prodávající-  
artspect Artspect, a.s.

Sídlo: Marešova 643/6, 198 00 Praha 9  
Provozovna: Kamarytova 180, 396 01 Humpolec  
IČO: 28123395, DIČ: CZ28123395

Část A: Školní nábytek

Číslo položky	Název položky a jejího parametry	Počet jednotek	Umístění	Požadovaná hodnota parametru	Nábitená hodnota parametru	Cena za jednotku bez DPH	Sazba DPH	Výše DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
1.	<b>Odhliádací stůl</b> Rozměry Pevná jehlová konstrukce s rektifikačními šrouby Povrchová úprava komaxit Možnost výběru barvy dle vzorníku dodavatele (RAL) Tloušťka desky minimálně Hrany ABS s minimální tloušťkou	3	učebna přfr. věd	1500 x 500 x 760 mm ANO ANO ANO 25 mm 2 mm	1500 x 500 x 760 mm ANO ANO ANO 25 mm 2 mm	2 524,00	21 %	1 590,12	7 572,00	9 162,12
2.	<b>Počítacový stůl</b> Rozměry Materiál: laminovaná dřevotříská (LTD) Hrana ABS Výsuv pro kávovnici Uzamykatelná skříňka na PC	1	učebna přfr. věd	1600 x 750 x 760 mm 18 mm 2 mm ANO ANO	1600 x 750 x 760 mm 18 mm 2 mm ANO ANO	3 148,00	21 %	661,08	3 148,00	3 809,08
3.	<b>Odhliádací stůl (vedle počítačového stolu)</b> Rozměry Materiál: laminovaná dřevotříská (LTD) Hrana ABS	1	učebna přfr. věd	1300 x 500 x 760 mm 18 mm 2 mm	1300 x 500 x 760 mm 18 mm 2 mm	1 632,00	21 %	342,72	1 632,00	1 974,72
4.	<b>Vestavní skříň s posuvnými dveřmi</b> Rozměry Materiál: laminovaná dřevotříská (LTD) Možnost výběru barvy dle vzorníku dodavatele Vnitřní členění: 2 díly se stejnou šířkou, v obou 3 police se stejnou výškou Dveře s uzamykatelnou miskou	1	učebna přfr. věd	2850 x 450 x 2040 mm 2 ANO ANO ANO ANO	2850 x 450 x 2040 mm 2 ANO ANO ANO ANO	12 468,00	21 %	2 618,28	12 468,00	15 086,28
5.	<b>Vestavní skříň s posuvnými dveřmi</b> Rozměry Materiál: laminovaná dřevotříská (LTD) Možnost výběru barvy dle vzorníku dodavatele Vnitřní členění: 2 díly se stejnou šířkou, v obou 3 police se stejnou výškou Dveře s uzamykatelnou miskou	1	učebna přfr. věd	2380 x 450 x 2040 mm 2 ANO ANO ANO ANO	2380 x 450 x 2040 mm 2 ANO ANO ANO ANO	10 419,00	21 %	2 187,99	10 419,00	12 606,99
6.	<b>Pracovní stůl</b> Rozměry Materiál: laminovaná dřevotříská (LTD), tloušťka minimálně Hrany ABS	2	kabinet přfr. věd	1800 x 750 x 760 mm 25 mm ANO	1800 x 750 x 760 mm 25 mm ANO	1 537,00	21 %	324,84	3 074,00	3 719,84
7.	<b>Zásuvkový kontejner pojízdný (pod pracovní stůl)</b> Rozměry Materiál: laminovaná dřevotříská (LTD) Počet zásuvek Zámek zásuvek	2	kabinet přfr. věd	600 x 600 x 600 mm ANO 4 1 ks	600 x 600 x 600 mm ANO 4 1 ks	4 122,00	21 %	1 731,24	8 244,00	9 975,24
8.	<b>Skříňka s dveřmi (pro umístění tiskárny)</b> Rozměry Materiál: laminovaná dřevotříská (LTD) Hrany ABS Počet polic	1	kabinet přfr. věd	600 x 750 x 760 mm 18 mm ANO 2	600 x 750 x 760 mm 18 mm ANO 2	2 825,00	21 %	599,25	2 825,00	3 418,25
9.	<b>Policový díl pro připevnění na věd (nad pracovní stůl)</b> Rozměry Materiál: laminovaná dřevotříská (LTD) Minimální nosnost Počet polic (pater) Vnitřní členění policového bloku: spodní patro dělené přeprážkami na třetiny a horní patro dělené přeprážkou na poloviny Zadní stěna	2	kabinet přfr. věd	1600 x 250 x 600 mm 18 mm ANO 50 kg 2 ANO ANO	1600 x 250 x 600 mm 18 mm ANO 50 kg 2 ANO ANO	2 828,00	21 %	1 187,76	5 656,00	6 843,76
10.	<b>Předstílová stěna s věšáky a skříňkou</b> Rozměry	1	kabinet přfr. věd	800 x 450 x 2000 mm	800 x 450 x 2000 mm	3 093,00	21 %	649,53	3 093,00	3 742,53



17.	Počet polic v dolní části Rektifikace	2 ANO	2 ANO	3	3	2 ANO	2 ANO	10 056,00	30 168,00	21 %	6 335,28	36 503,28
18.	Rohový dřez s bočními odkapávacími a skříňkami Šířka modulu Výška modulu Dřez s odpapávací, materiál: granit (odolný proti chemikáliím) Páková baterie SKříňka s dveřmi	1400 x 1400 mm 900 mm ANO ANO ANO	1400 x 1400 mm 900 mm ANO ANO ANO	1	sklad příř. věd	1000 x 600 x 2000 mm 18 mm 1 mm ANO ANO ANO 3 3 ANO ANO	1000 x 600 x 2000 mm 18 mm 1 mm ANO ANO ANO 3 3 ANO ANO	15 265,00	35 265,00	21 %	3 205,65	18 070,65
19.	Židle otočná kancelářská Kancelářská výškově nastavitelná židle s područkami Kříd s plastovými kolečky Plynový píst Houpací mechanismus s aretací v základní poloze	ANO ANO ANO ANO	ANO ANO ANO ANO	6	učebna příř. věd; kabinet příř. věd (2 ks); sklad příř. věd (2 ks); cvičná kuchyně	ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO	ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO	3 227,00	19 352,00	21 %	4 066,02	23 428,02
20.	Žákovská židle Stavitelná židle, rozspět velikost minimálně Cílová konstrukce s plochovořádným profilem Povrchová úprava komaxit Možnost výběru barvy dle vzorníku dodavatele (RAL) Plastové koncovky Sedák a opěrák - lakovaná buková překližka potažená CPL, folii proti poškrábání	5-7 ANO ANO ANO ANO ANO ANO	5-7 ANO ANO ANO ANO ANO ANO	38	učebna příř. věd	ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO	ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO	875,00	33 250,00	21 %	6 982,50	40 232,50
21.	Magnetická tabule trojúhelníková Bílá plynová keramická na posuvném stojanu Rozměry Konstrukce k uchycení projektoru Minimální doba záruky Včetně montáže	ANO 400 x 120 cm ANO 10 let ANO	ANO 400 x 120 cm ANO 10 let ANO	1	učebna příř. věd	ANO ANO ANO ANO ANO	ANO ANO ANO ANO ANO	20 130,00	20 130,00	21 %	4 227,30	24 357,30
22.	Magnetická tabule jednokřídlá Bílá plynová keramická na posuvném stojanu Rozměry Konstrukce k uchycení projektoru Minimální doba záruky Včetně montáže	ANO 200 x 120 cm ANO 10 let ANO	ANO 200 x 120 cm ANO 10 let ANO	1	cvičná kuchyně	ANO ANO ANO ANO ANO	ANO ANO ANO ANO ANO	17 160,00	17 160,00	21 %	3 603,60	20 763,60
23.	Umyvadlo s pákovou baterií	ANO 200 x 120 cm ANO 10 let ANO	ANO 200 x 120 cm ANO 10 let ANO	4	učebna příř. věd (2 ks); cvičná kuchyně (2 ks); učebna příř. věd; kabinet příř. věd; sklad příř. věd	ANO ANO ANO ANO ANO	ANO ANO ANO ANO ANO	1 800,00	7 200,00	21 %	1 512,00	8 712,00
24.	Doprava a montáž	ANO 1,00	ANO 1,00	1	učebna příř. věd; kabinet příř. věd; sklad příř. věd	ANO ANO ANO ANO ANO	ANO ANO ANO ANO ANO	1,00	1,00	21 %	0,21	1,21

PŘÍLOHA Č. 5 - CENOVÁ NABÍDKA (SOUPIS DODÁVEK)

Část A: Školní nábytek

POKYNY K VYPLNĚNÍ

1) Dodavatel vyplňuje pouze modře zbarvené buňky.

2) Dodavatel u každé uvedené položky (řádku) tabulky uvede nabízené technické parametry zařízení nebo u nevyčísitelných požadavků uvede ANO/NE, tzn. zda zařízení splňuje nebo nesplňuje tento minimální požadavek. Pro to, aby nabídka mohla být posuzována a hodnocena, musí účastník splnit všechny zadavatelem požadované minimální technické parametry zařízení.

3) Dodavatel vyplní sloupec Cena za jednotku bez DPH na každém listu. Údaje v ostatních sloupcích (Cena celkem bez DPH, Výše DPH, Cena s DPH) budou dopočteny automaticky.

4) Parametr "Rozměry" u příslušných položek je uveden ve formátu Šířka x Hloubka x Výška. V případě uvedení dvou rozměrů v tomto parametru se jedná o formát Šířka x Výška.

**5) PŘESNÉ ROZMĚRY JE NUTNÉ URČIT PO ZAMĚŘENÍ DODAVATELEM NA MÍSTĚ**

INFORMACE O DODAVATELI ZAKÁZKY

Název / ochodní firma (příp. jméno a příjmení):	Artspect, a.s.
se sídlem:	Marešova 643/6, 198 00 Praha
zastoupený:	Jaroslavem Burianem, předsedou představenstv
IČ:	28123395

SOUHRNNÁ CENOVÁ NABÍDKA

Soubory položek	Cena bez DPH	Sazba DPH	Výše DPH	Cena celkem s DPH
Školní nábytek	260 421,00	21 %	54 688,41	315 109,41

Celková nabídková cena bez DPH	260 421,00
Sazba DPH	21 %
Výše DPH	54 688,41
Celková nabídková cena s DPH	315 109,41

V Humpolci dne ..... 12.4.2019

artspect

Artspect, a.s.

Sídlo: Marešova 643/6, 198 00 Praha 9

Provozovna: Karmelitova 180, 396 01 Humpolec

IČO: 28123395, DIČ: CZ28123395

Jaroslav Burian, předseda představenstva